Иркутская  область

Усть-Ордынский Бурятский  округ

Эхирит-Булагатский район

МО «Капсальское»

Глава  администрации

РАСПОРЯЖЕНИЕ  №8
От «3» апреля 2017 г                                                                                   с. Капсал

«О создании эвакуационной комиссии »

  На основании Федеральных Законов «О гражданской обороне» от 12 февраля 1998 года №28-ФЗ, «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и технологического характера» №68-ФЗ от 21.12.1994г. и Устава муниципального образования ст.6. п.4
Принято решение:

1. Создать эвакуационную комиссию муниципального образования «Капсальское» в составе:
-Шадрин Василий Ильич-глава МО-председатель комиссии.

-Балитова Людмила Валерьевна-директор МКУК КИЦ МО «Капсальское»

-Шубукова Галина Леонтьевна-фельдшер Капсальского ФАПа с согласованием.

-Миронов Степан Григорьевич-депутат МО «Капсальское» с согласованием.

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      В.И. Шадрин